檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市立圖書館　函

地址：33053桃園市桃園區縣府路21號

承辦人：黃廷維

電話：(03)2868868分機2037

電子信箱：clotho17@mail.typl.gov.tw

受文者：宜蘭縣政府文化局

發文日期：中華民國107年4月24日

發文字號：桃市圖知字第1070002368號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1070002368_Attach01.jpg、1070002368_Attach02.jpg)

主旨：檢送本館辦理「2018 桃園鍾肇政文學獎」活動文宣，敬

請協助張貼及宣傳、並將活動訊息公布於貴單位網站，廣

為宣傳，至紉公誼，請查照。

說明：

一、旨揭文學獎活動，係為發掘並培植文學人才，鼓勵文學創

作，提供文學愛好者發表與交流之平臺。本年度活動主要

分為徵文活動及推廣活動兩大部分。

二、本案海報、傳單(DM)及手冊，將以紙本方式另寄，海報請

協助張貼；傳單及手冊請供民眾索取。本文另附上徵文及

推廣活動海報電子檔各1份。

三、本案徵文訊息及活動報名，請自官方網站查詢http://lit

erature.typl.gov.tw/，或電洽本館知識服務組(03)286-

8868分機2037。

正本：本市各市立學校、本市各大專院校、本市私立各級學校、本市各區公所、各縣市

政府文化局處、臺北市立圖書館、苗栗縣政府教育處

副本： 2018-04-24
16:22:27